
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 /  6

2:

20/03/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2017/2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 15 DE OCTUBRE DE 2019 BOJA Nº 205 DE 23 DE OCTUBRE DE 2019

ACCESO LIBRE ESTABILIZACION

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1200 C.S.A. ADMINISTRADORES GESTIÓN FINANC.

Turno

ACOSTA GARCIA MARIA

AGUADED GOMEZ INMACULADA DEL ROCIO

AGUILAR DE LA CAMARA MARIA CRISTINA

ALCANTARA MARTINEZ JUAN FRANCISCO

ALCAYDE PEREA FERNANDO

ALMERO GONZALEZ MARIA

ALVAREZ RECIO JUAN MANUEL

ÁLVAREZ TOLEDO MARIA DEL MAR

AMAYA RODRIGUEZ PANTOJA MARIA REYES

ANTEQUERA GONZALEZ PAULA

ARIAS GUILLEN IRENE

BADILLO AYALA CARMEN MIRIAM

BAENA CEBOLLERO LAURA

BAHIMA DIAZ JORGE

BARRANCO RODRIGUEZ ANA

BARTROP RODRIGUEZ MIGUEL

BEGINES ESCOLAR EMILIO JAVIER

BEJAR RIVAS ROSARIO

BENITEZ CORTES CRISTINA

BENITEZ GUTIERREZ FATIMA

BLANCO FERNANDEZ CASTAÑO MARIA DEL BREZO

BLAS GORORDO CAYETANA DE

BODALO PELAEZ CLAUDIA

BONILLA PATIÑO VIVIANA VANESSA

BOTO GUTIERREZ MARTA MARIA

BRAQUEHAIS LUMBRERAS TECLA

BRESCA LACAVE FABIOLA

BURGOS ESCRIBANO PABLO

CABALLERO JIMENEZ VIRGINIA

CABALLOS MOLINA ISABEL

CABRERA GALLARDO ELISA ISABEL

CALVO SOLANA ALBERTO

CAMIÑA LAZARO EVA MARIA

CAMPILLOS MORENO MARIA DOLORES

CAMPOS GARCIA ROSARIO

CAMUÑEZ DIAZ CRISTINA

CANO GARCIA JOSE ALFONSO

CAÑETE MOLERO IVAN

CARDENAS FUENTES CRISTINA

CARMONA ALVAREZ ISMAEL

CARMONA GARRIDO INMACULADA CONCEPCION

***3828**

***4255**

***9237**

***0688**

***4589**

***7164**

***7997**

***6899**

***5261**

***2896**

***4352**

***5733**

***8814**

***1335**

***3932**

***2393**

***6646**

***6829**

***2426**

***5907**

***5007**

***3331**

***4965**

***1201**

***9937**

***7516**

***8289**

***0719**

***6343**

***4391**

***6684**

***3396**

***1458**

***8782**

***9961**

***2149**

***0682**

***5089**

***6322**

***1050**

***7702**

   14,2500

   14,6500

   19,1000

   10,0000

   12,5000

   12,9500

   14,8000

   13,2500

   11,1000

   12,9000

   14,1000

   11,4000

   16,7500

   14,5500

   10,8500

   18,7000

   13,5000

   12,5000

   13,3000

   18,2500

   14,3000

   13,3500

   18,1500

   13,2000

   13,9000

   11,5000

   15,5500

   12,7000

   14,1500

   12,5000

   13,1000

   14,1000

   11,5500

   15,2500

   12,5000

   14,2500

   16,5000

   15,6500

   14,2500

   14,6500

   11,0000
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2:

20/03/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2017/2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 15 DE OCTUBRE DE 2019 BOJA Nº 205 DE 23 DE OCTUBRE DE 2019

ACCESO LIBRE ESTABILIZACION

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1200 C.S.A. ADMINISTRADORES GESTIÓN FINANC.

Turno

CARPIO TORRES MARIA DEL ROCIO

CASADO VIDAL MARIA MAGDALENA

CASAS ALAMINOS MARIA

CASTAÑO PRIETO ANTONIA

CASTELLANO PICON ANTONIO

CASTILLO PAREJA MIGUEL ANGEL DEL

CASTRO ALBERTOS MARINA

CEA RODRIGUEZ NURIA

CHAVARRIA FUENTES JAVIER

CHICA GARCIA MANUELA

CID CHAVEZ CRISTINA

CODEZ GUERRA MARIA VICTORIA

CONDE PEÑA LORENA

CONESA GOMEZ MARTA

CORREDERA MELLADO MARIA DEL PILAR

CORTES GONZALEZ MARTA

CRUZ FERNANDEZ ESTEFANIA

DIAZ DELGADO MACARENA

DIAZ DIAZ DOLORES

DIAZ MORENO LAURA

DIAZ RIVAS ERNESTO

DOMINGUEZ RITE CRISTINA

EMBID ORTA MIGUEL ANGEL

ERVILLA VARGAS ROCIO

FARIÑAS BARO M DEL ROCIO

FERIA CARDENO JESUS

FERNANDEZ AGUILAR MARIA TERESA

FERNANDEZ SEPULVEDA JOSE MIGUEL

FERNANDEZ DE CASTRO SANCHEZ MARIA

FERNANDEZ DUEÑAS FERNANDEZ ANGEL JOSE

FERNANDEZ PALACIOS FAL MARIA

FLOR BONILLA CARLOS JAVIER DE LA

GALAN PEREZ CARLOS

GALISTEO VALIENTE LORENA

GARCIA GONZALEZ MARINA

GARCIA LOPEZ FRANCISCO DE ASIS

GARCIA ROMERO TATIANA

GARCIA SANCHEZ ALICIA

GARCIA SANCHEZ MARIA

GARCIA VARGAS JULIO JOSE

GARRIDO ROJAS FERNANDO

***5732**

***6457**

***6897**

***2604**

***5816**

***4880**

***6657**

***2608**

***1873**

***3188**

***6307**

***0081**

***3173**

***6318**

***2317**

***3796**

***6621**

***5444**

***5837**

***3583**

***5698**

***0743**

***4060**

***2831**

***3887**

***5036**

***4974**

***0630**

***9193**

***2505**

***2086**

***0884**

***1959**

***9455**

***5754**

***4826**

***7994**

***0532**

***1593**

***7199**

***1013**

   14,5000

   12,7500

   10,0000

   10,2500

   14,5000

   12,7500

   13,5000

   16,8500

   10,2500

   11,0000

   13,9500

   14,2500

   14,0000

   14,5000

   10,0000

   12,5000

   12,5000

   14,0000

   14,0000

   16,2000

   13,0000

   10,0000

   14,7500

   10,0000

   12,5000

   10,0000

   10,7500

   15,7500

   12,6500

   10,0000

   16,0000

   10,3000

   11,0500

   10,6000

   16,0500

   15,2000

   14,8000

   16,6500

   14,3000

   13,0000

   10,7500
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2:

20/03/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2017/2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 15 DE OCTUBRE DE 2019 BOJA Nº 205 DE 23 DE OCTUBRE DE 2019

ACCESO LIBRE ESTABILIZACION

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1200 C.S.A. ADMINISTRADORES GESTIÓN FINANC.

Turno

GENIZ LOPEZ ISABEL MARIA

GIJON ROBLES JOAQUIN

GOMEZ MARTINEZ GEMMA

GONZALEZ DURAN ISMAEL

GONZALEZ FERNANDEZ ANA BELEN

GONZALEZ GUTIERREZ SILVIA

GONZALEZ SOLANO PALMA DEL CARMEN

GONZALEZ VAZQUEZ MARIA EUGENIA

GRANADOS DEL RIO LUISA MARIA

GUTIERREZ FOYO RAQUEL

HERMOSIN BUSTOS MANUEL

HIDALGO GARCIA JOSE ANTONIO

HUERTA RODRIGUEZ MARIA ISABEL DE LA

HURTADO TOMERO ANDRES

IRALA FERNANDEZ VIOLETA

JIMENEZ SALAS ANGELA

JIMENEZ SANCHEZ RAUL

JIMENEZ VENEGAS LAURA

LADEZA GONZALEZ FRANCISCO JAVIER

LARA GAVIRA SARA

LATORRE BERNAL SALOME

LLOPIS ANAYA MARIA ISABEL

LOBO SANTIAGO MARIA TERESA

LOPEZ CABALEIRO VERONICA

LOPEZ CABRERA JOSE

LOPEZ GUTIERREZ MARIA

LOPEZ LUQUE MARIA ROCIO

LOPEZ RAMIREZ CRISTINA

LORA CAMPOY MARIA DEL ROCIO

LORENZO AVILA CELIA

LUQUE MOYA JUAN CARLOS

MARIN CANTERO CLARA ISABEL

MARIN CERDERO DANIEL

MAROTO PEREZ BLANCA MARIA

MARTIN ANGUAS MARIA ELENA

MARTIN BLANCO DANIEL RICARDO

MARTIN CARRILLO MARIA CARMEN

MARTIN CORREA GUILLERMO

MARTIN ORTUÑO ANA MARIA

MARTIN REYES JAVIER

MARTINEZ PUGA EMILIO JOSE

***1135**

***7013**

***0519**

***6453**

***2598**

***8712**

***8962**

***2820**

***3519**

***3995**

***5140**

***2564**

***1130**

***0528**

***8154**

***3815**

***2363**

***0867**

***4188**

***3866**

***8982**

***0260**

***6042**

***3526**

***9831**

***6150**

***5243**

***1236**

***1985**

***0420**

***0962**

***4374**

***8434**

***3813**

***3419**

***9930**

***5634**

***4020**

***2586**

***7803**

***8272**

   14,5500

   14,7500

   12,8500

   11,0000

   14,1500

   17,1000

   15,2500

   13,7000

   14,0000

   11,5000

   15,6000

   15,2500

   16,4000

   12,5000

   13,7500

   12,9500

   13,7000

   10,2500

   14,2500

   12,7500

   12,7500

   13,0000

   18,6000

   15,3500

   16,8500

   11,0000

   15,9000

   12,5000

   13,4000

   14,8500

   11,0000

   13,2500

   12,7000

   15,9000

   14,4500

   12,8000

   13,5000

   10,5000

   10,7500

   11,0500

   13,0000
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2:

20/03/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2017/2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 15 DE OCTUBRE DE 2019 BOJA Nº 205 DE 23 DE OCTUBRE DE 2019

ACCESO LIBRE ESTABILIZACION

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1200 C.S.A. ADMINISTRADORES GESTIÓN FINANC.

Turno

MARTINEZ RODRIGUEZ MARCOS

MELLADO RODRIGUEZ NOELIA

MERA DOPICO MARIA

MIÑANO MENERES CAROLINA

MIRANDA NAVEROS SUSANA

MOLINA BEJARANO ANTONIO

MORALES ARAUJO VICTOR MANUEL

MORALES SEVILLA MIGUEL ANGEL

MORENO ALVARADO ANTONIO JESUS

MORENO SILVERA RAFAEL

MORENTE PRIEGO FRANCISCO MANUEL

MUÑOZ DIAZ NURIA

MUÑOZ NAVARRO MARIA DOLORES

MUÑOZ RUIZ CRISTINA

NAVAJAS CASAS MARIA DEL CARMEN

NAVARRO ARAGON MARIA

NAVARRO DE LA TORRE ISABEL

NOGALES ROMERO ALBA

NOGUEIRA GANDARA MATILDE

NUÑEZ PRIETO MACARENA

OBRERO GONZALEZ PILAR

OCAÑA GONZALEZ CARMEN

ORCE DIAZ DAVID

ORTEGA COLLANTES BLANCA

ORTIZ CORDERO VANESA

OSUNA SERRANO ANA BELEN

PALACIOS CANO FRANCISCO MANUEL

PALOMO CAMACHO ANTONIO

PANIAGUA JIMENEZ LAURA

PASTOR SANCHEZ ERENIA

PEREA SOTO MIRIAM

PEREZ FERNANDEZ MARIA VICTORIA

PEREZ MELGARES JUAN DIEGO

PEREZ VELASCO INMACULADA

PEREZ CEREZAL MELLADO JESUS

PICOREL GUERRERO INMACULADA DEL ROCIO

PIMENTEL TORRE ROCIO

PINEDA GUTIERREZ NURIA

PINO CUBILES PATRICIA MARIA

PINO MAESTRE SILVIA

PITA CONDE MARIA LIDIA

***9456**

***8031**

***1756**

***0876**

***7640**

***9795**

***3519**

***6649**

***4800**

***2099**

***5272**

***6456**

***9742**

***6657**

***4207**

***4467**

***4307**

***3889**

***1423**

***0300**

***7183**

***2996**

***2817**

***4912**

***0473**

***1284**

***3300**

***5009**

***9044**

***0355**

***7943**

***1145**

***7318**

***7520**

***0291**

***2502**

***9714**

***9353**

***4915**

***4487**

***5051**

   13,7000

   19,0000

   10,5000

   12,7500

   14,0500

   10,4500

   14,6000

   10,0500

   12,5000

   14,9500

   11,1000

   20,7500

   12,7000

   10,2000

   10,2500

   15,9500

   10,5000

   12,0000

   15,2500

   14,5000

   17,9500

   11,2500

   16,2000

   15,0000

   15,0000

   11,5000

   10,5000

   12,5000

   15,5000

   13,3000

   14,2500

   19,1500

   18,8500

   10,0000

   13,2500

   12,7500

   11,0000

   14,1500

   10,0000

   11,0500

   13,7000
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2:

20/03/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2017/2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 15 DE OCTUBRE DE 2019 BOJA Nº 205 DE 23 DE OCTUBRE DE 2019

ACCESO LIBRE ESTABILIZACION

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1200 C.S.A. ADMINISTRADORES GESTIÓN FINANC.

Turno

PONCE REAL JOSE RAMON

PORRAS FUNES CARMEN PILAR

POSA VERA JAIME LEANDRO

RAMA GARCIA JOSE JAIME

RAMIREZ VAZQUEZ SARA MARIA

RAMIRO MOLINA CLAUDIA

REBOLLO GARCIA FERNANDO

RICOTE PEÑUELA FRANCISCO JAVIER

RODRIGUEZ FERNANDEZ JAVIER

RODRIGUEZ LOPEZ ELENA MARIA

RODRIGUEZ LOPEZ ELIAS

RODRIGUEZ OLMEDO JUAN MANUEL

RODRIGUEZ RULL ALICIA

ROJO BARRUTIETA IRENE

ROLDAN DOMINGUEZ SOFIA

ROMAN CRUZ Mª ANGELES

ROMANO FERNANDEZ ANA

ROMANO MACIAS SILVIA

ROMERO AGENJO IRENE

ROMERO CARMONA MARIA ANGELES

ROMERO GONZALEZ ANA MARIA

ROMERO SANCHEZ JAVIER

ROMERO TRANCHEZ AGUASANTA

ROSA GARRIDO BLANCA DE LA

ROSALES VILLALOBOS LAURA

ROSAS GARCIA SONIA

ROVIRALTA PUENTE MARIA JESUS

RUANO GIL NATALIA

RUBIO EUGENIO ANGELA

RUBIO PAVO LUIS

RUIZ FERNANDEZ GABRIEL

RUIZ PALOMO MARIA JOSE

RUIZ PASTOR ANA MARIA

RUZ GRACIA MARIA DEL CARMEN

SALAS RODRIGUEZ JOSE

SALIDO MORALES ROCIO

SALINAS RUIZ RAFAEL

SAN MARTIN BOLOIX MARIA

SANCHEZ AGUDO JOSE LUIS

SANCHEZ ARAGON ELISA

SANCHEZ CARRASCO FRANCISCO MANUEL

***3468**

***5275**

***2926**

***7497**

***6348**

***2758**

***9991**

***7249**

***2099**

***9495**

***2860**

***5127**

***0249**

***7131**

***2181**

***7156**

***3678**

***5618**

***4436**

***3056**

***4574**

***9289**

***1715**

***3510**

***7340**

***4338**

***0555**

***7200**

***3241**

***6492**

***0498**

***9333**

***9400**

***0563**

***3787**

***6773**

***7079**

***0947**

***1244**

***5063**

***7000**

   13,9500

   16,3500

   14,9000

   14,9000

   12,5000

   15,6000

   17,2500

   10,4000

   13,7500

   14,8000

   11,4000

   17,6000

   10,7000

   14,6000

   10,0500

   11,3000

   12,5000

   10,8500

   14,8000

   13,7500

   12,8500

   16,3500

   10,2500

   12,5000

   10,5000

   11,1500

   16,5000

   17,4500

   14,2500

   20,0000

   11,5500

   16,0000

   10,0000

   20,7500

   15,9500

   12,9000

   16,1000

   21,1500

   11,4500

   12,5500

   12,7500
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2:

20/03/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2017/2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 15 DE OCTUBRE DE 2019 BOJA Nº 205 DE 23 DE OCTUBRE DE 2019

ACCESO LIBRE ESTABILIZACION

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1200 C.S.A. ADMINISTRADORES GESTIÓN FINANC.

Turno

El Presidente

Emilio Gomez Exposito

La Secretaria

Maria Dolores Palacios Ruiz

Sevilla, 8 de Junio de 2021.

SANCHEZ GALLARDO JESUS MARIA

SANCHEZ MARTINEZ JOSE JOAQUIN

SANCHEZ RINCON ANABEL

SANCHEZ SANCHEZ MARIA

SANCHEZ VELAZQUEZ ANA MARIA DE LAS MERCEDES

SANCHEZ DE WEERT CARLOS LUIS

SILVA ROLAN ANA MARIA

SILVA UMBRIA MARIA DOLORES

TOLEDANO RINCON GRACIA CARMEN

TORRES CABALLERO LORENA

TORRES CARAZO CRISTINA MARIA

TRUJILLO GANDUL MARIA ANGELES

TRUJILLO VERA MARTA

UBER ESCUDERO FRANCISCO JAVIER

VALERO CABRERO MARTA

VALLE ROMERO JULIA DEL

VARGAS CARAZO FERNANDO

VARGAS HERRERA CRISTINA

VARO DELGADO FERNANDO

VEGA MUÑOZ MARIA

VESELSKA  SILVIA

VILLA DOMINGUEZ VICTORIANO

VILLAR ATIENZA FRANCISCO JAVIER

VILLODRES NAVAS EVA

YAÑEZ RUIZ SILVIA

ZAMORA MORENO JAVIER

ZUBICARAY DIAZ NEREA

ZURITA GOTOR MARIA DEL CARMEN
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***1333**

***8721**

***2785**
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De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución  de  15  de  octubre  de  2019, por la 
que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.
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DOLORES PALACIOS RUIZ

VERIFICACIÓN Pk2jm8SY4EHJXGXXU7T9RADXCTUJF7 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma
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